Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский финансово-юридический университет МФЮА»

ПРИКАЗ

« 28 » сентября 2023 г. № 23122500252

О зачислении
на 1 курс очно-заочной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  АОЧУ  ВО  "Московский
финансово-юридический университет МФЮА» в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  с  01.10.2023  года  в  число  студентов  1  курса  очно-заочной  формы
обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг,

Направление подготовки
38.03.04 "Государственное и муниципальное управление"

  1. 117-835-385 78 Итоговый балл: 250
Направление подготовки
38.03.01 "Экономика"

  2. 163-870-511 78 Итоговый балл: 220
Направление подготовки
40.03.01 "Юриспруденция"

  3. 171-351-831 49 Итоговый балл: 255
  4. 128-747-405 87 Итоговый балл: 246
  5. 170-039-659 52 Итоговый балл: 210
  6. 165-051-720 45 Итоговый балл: 210
  7. 148-740-852 94 Итоговый балл: 210
  8. 144-786-836 09 Итоговый балл: 195
  9. 168-723-316 93 Итоговый балл: 195
  10. 155-885-205 01 Итоговый балл: 193
  11. 143-065-262 31 Итоговый балл: 185
  12. 163-541-812 59 Итоговый балл: 179
Направление подготовки
38.03.02 "Менеджмент"

  13. 118-134-407 28 Итоговый балл: 185
  14. 102-831-332 06 Итоговый балл: 150
Направление подготовки
38.03.01 "Экономика"

  15. 157-853-901 09 Итоговый балл: 205
  16. 173-903-887 98 Итоговый балл: 184

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 16.12.2023 22:33:08
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

  17. 164-749-347 05 Итоговый балл: 141
  18. 163-345-533 59 Итоговый балл: 136
Направление подготовки
40.03.01 "Юриспруденция"

  19. 170-076-162 40 Итоговый балл: 155
  20. 165-879-437 34 Итоговый балл: 136
  21. 163-487-210 77 Итоговый балл: 121
  22. 140-554-078 33 Итоговый балл: 121

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20230928156
от 28 сентября 2023 г.

Ректор Забелин А.Г.